ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 23/2009/QĐ-UBND
	Hưng Yên, ngày 31 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH 22/2009/QĐ-UBND NGÀY 22/12/2009 CỦA UBND TỈNH HƯNG YÊN VỀ GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH HƯNG YÊN NĂM 2010
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
Do sơ suất trong khâu soạn thảo văn bản, Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên đính chính một số sai sót trong Quyết định số 22/2009/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2010 như sau:
- Tại Phụ biểu số 3 Bảng giá đất ở tại nông thôn trang 2:
+ Mục 5 giá đất đường tỉnh lộ 200 thuộc xã Hồng Quang đã viết là “1.500”. Nay sửa lại là “2.000”.
+ Mục 8 giá đất đường lộ tỉnh 200 (đoạn còn lại xã Hồng Quang) đã viết là “800”. Nay sửa là “1.500”.
- Tại Phụ biểu số 3 Bảng giá đất ở tại nông thôn trang 8:
+ Mục 4 giá đất đường QL 38B đã viết là “2.500”. Nay sửa lại là “3.000”.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 22/2009/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2010 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Bật Khách